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
centímetros  de  fondo,  encerrando  una  superficie  de  dos  mil  noventa  y  dos  metros  ochenta



decímetros cuadrados, lindando por el Norte en parte con Perotti y Cia, y en parte con Luis Brutinel,
por el Oeste, con fracción Uno, por el Sud, varios propietarios, y por el Este, que es su frente, con
calle San Juan. Lo descripto se halla empadronado para el pago del Imp. Inmobiliario bajo la partida
n° 156768/0001-9. Segundo: Una fracción de terreno, parte de la manzana treinta y nueve, del
Pueblo San Genaro,  Depto San Gerónimo,  Pcia.  de Santa Fe,  con todo lo  clavado y plantado,
compuesta de, veinticinco metros sesenta y ocho centímetros,  de frente al  Sud, por veintisiete
metros veinticinco centímetros de fondo, y contrafrente al Este, compuesto de seiscientos noventa y
nueve metros setenta y ocho decímetros cuadrados, que linda, al Norte propiedad de Roberto Cola y
Oberti, al Este calle San Juan, al Oeste Agustín Cola y Oberti, y al Sud calle Urquiza. El inmueble
descripto  se  halla  empadronado  para  el  pago  del  impuesto  inmobiliario,  bajo  la  partida  N°
156769/0000-9. Inc. Al Registro Grl. Al n° 1673 F° 76 T° 205 I Dpto. San Gerónimo. Deudas: API,
Imp. Inmob. $ 9.841,39 y 1.553,61. Munic. San Genaro: Tasa $ 11.801,72. Desagües Cloacales $
8.722,12. Coop. Agua. $ Sin Deuda. Mejoras: Según constatación se trata de un inmueble ubicado en
calle Urquiza 1116 y San Juan de la ciudad de San Genaro, fue atendido el Sr. Oficial de Justicia por
el Sr. Fernando Rodríguez manifestando que el usufructo le pertenece a su madre. Ana María
Sbrascini; los inmuebles descriptos anteriormente poseen las siguientes mejoras, un galpón de 150
mts. cuadrados, otro galpón de 250 mts cuad. y otro galpón de 300 mts cuad., un tinglado de 80 mts.
cuad. Escritorio de 20 mts. cuad; Y un baño de 6 mts. cuad. Todas las medidas son aproximadas, los
galpones tienen piso de cemento fratachado y en regular estado de conservación, techo y paredes en
buen estado, cuenta con pavimento agua potable y cloacas. Inhibición: a la fallida, en estos autos de
fecha 23-06-03 Aforo 51832. Lo que se publica a los efectos legales en el BOLETIN OFICIAL y hall
de tribunales.  Fdo: Dra. Aylagas, Juez; Dr. Romero, Secretario.  Más informes en Secretaría de
Juzgado o al martillero en su oficina de calle San Lorenzo N° 1533, Tel. (0342)-4597376. Santa Fe.
Santa Fe, 3 de Marzo de 2011. Alicia Roteta, secretaria.

S/C	127257	Mar. 14 Mar. 18

__________________________________________

POR

ENRIQUE G. CARBAJO

Por disposición del Sr. Juez de 1° Instancia de Distrito 1 en lo Civil y Comercial de la 6° Nominación
de la ciudad de Santa Fe, Secretaría de la autorizante, en autos: "BANCO FRANCES DEL RIO DE LA
PLATA S.A. c/Otros (DNI 10057676-26369766-27584212) s/Ejecución Hipotecaria", Expte. 630 Fº 46
Año 1996, el martillero público Enrique G. Carbajo (CUIT 20-14558201-7), procederá a vender en
pública subasta el día 21 de marzo de 2011 a las 11 horas, en el Juzgado Comunal de San Carlos
Sud, o el día hábil siguiente a la misma hora si aquel resultare feriado con la base de $ 38.300,29
(mutuo); de no haber postores, con una retasa del 25 % ($ 28.725,21) y en caso de persistir la
ausencia sin base y al mejor postor: un Inmueble ubicado en Avda. San Martín 580 de esa localidad.
Inscripto en el Registro General de Propiedades al Nº 351 Fº. 40 Tº. 177 impar Dpto. Las Colonias y
con la siguiente descripción: Un lote de terreno con todo lo clavado, plantado y edificado, ubicado en
la manzana N° 16 (s/Catastro Provincial) del pueblo de San Carlos Sud, depto Las Colonias, Pcia. de
Santa Fe, que en el plano de mensura y subdivisión confeccionado por el Agrimensor don Delfor P.
Pochettino en el mes de Junio de 1973, inscripto en el Departamento Topográfico de la Dirección
General de Catastro de esta Provincia, con fecha 13 de julio de 1973, bajo el N° 68.604, se designa
como Lote 2, y de acuerdo al mismo mide: 11,97 m de frente al Este, por igual contrafrente, por
38,86 m, en cada uno de sus lados Norte y Sur, encerrando una superficie total de 465,16 m2; y
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